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RESULTATLTIGSTE

wrdreisa Idrettslag Kretsrenn 21.-22. januar Saga Skistadion

srnledert Terje Hallen Jaktstart 2. dag Leype: Tor Hansen
idtakings HTH og LKN TD ¢ Magne Mikalsen
LASS NR. N A VN TI1D 1. 2.

witter 11 ar

OUZ Harms Olav Henriksen

oG4 Trond Vidar T. Pedersen

1
3 Q02 Roger Blomstereng
5 o0E gyvind Alm

H Q046 Camilla Terfoss
2 008  Vibeks Bergmo
= Q07 Marita Selherg

sotter 12 A
016  Joachim Bakle
012 Stein 6. Jerdgensen
G100 Helge Carlsen
014 Raymond Fredriksen
18 Terje Fredriksen
015 Kurt Erik Pedersen
019 KFrnut Arpe Mikalsen
020 Roger Mandal
011 Mikael Nilsen
017 EBjarne Hagensen

N AR L e

i 022 Jane Holma

2 021 Tonje Anderzen

= 025 Siri SBeppela Brsndbo
4 024 Gro Hilde Beverinsen

1o 1028 @rjan Eriksen
2 024 Ronnpy Levoll
3 Q27  Jan Erik Nordeng

snter 13 ar

OO0 Line Hertelsen
0Z2 Anja Kalseth

Q29 Marita Isaksen
Ox1 Martha Hansen

O3 Tane FPedersen
4 Solrunn Karlsen

U g A B

cotbmpe 14 Ar
1 41 Fal 5. Batnes
= %8 Arnt Eliassen

19.06,0
19.23,0
19.47,0
21.14,0

20.37,0
21,21,0
23,10,0

24,728,0
25,31, 0
6., 0%, 0
26,.21,0
26.52,0
27.08,0
28.39,0
31.23,0
33.59,0

25,29, 0
26.15,0
26.41,0

5. 1%, 0

21.07,0
2T, 51,0
24,58, 0

2%, 30,0

27,55, 0
26,03,0
27.03,0
27.2%,0
78, 25,0

36.16,0
39.38,0

09,54, 0—1
10.20,0-2
10,23,0-3
11.24,0~4

10.21,0~1
11.13,0-2
11.54,0-3

3.14,0-1
173,49, 0-2
14.17,0-4
14,14,0~3
14.23,0-6
14,17,0-4
14.50,0-7
14.31,0-9
18.03,0-10
16.15,0-8

13.53,0-1
14.24,0-3
14.16,0-2
20.34,0-4

11-27,0'—1
12, 3%, 0-2
135,28, 0-3

12-34,0“1

13.12,0-2

13.52,0-3
14.39,0-4
15.02,0-5
15.31,0-4

20,00, 0-1
21,57,0-2

09.12,0-2
09.03,0-1
09.24,0-3
09.50,0~4

10, 16, 0-2
10' C?a, C]"l
11.16,0-3

11.14,0-1
11.42,0-2
11.46,0-3
12.07,0-4
12.29,0-5
12.51,0-6
13.49,0-7
14.52,0-8
15, 56, 09

11.36,0-1
11.51,0-2
12.25,0-3
14, 39,0-4

09, 40, 0—1
10, 58,0-2
11.30,0-3

10.56,0-2
10, 43,0-1
12.11,0-3
12.24,0~5
12.21,0-4
12.54,0-6

16.16,0-1
17.41,0-2




ordreicsa
wannl eder:
idtaking?

LASS NR.
=nter 14
i 042
2 Q44
tter 15
1 Q46
2 Q47
3 049
4 045
04

oo
Fret
Jakt

Idrettsl g
Ter je Hallen
HTH og LKN

Ragnhild Emberland
Cecilie Leirbakk

Trond Even Henriksen
Geir Ols=en

Lasse @rnebakk
Henning Hansen
Havard Hsgoelund

Hiv Helene Hansen
Berit Kalseth

Fal Fredribksen
Trygve Lsvoll

39 ar

1 OS50

2 Q51
T 30 -
Y
znn 40 -

1 oma

2 0453
m=nn 35 -
‘WImMW;;;m__mm_

Tor Bertelsen

san eldre junior

0nB
Ga2
057
LA
LA
Qb

O b i b

Havard Johannessen
Odd Roar Salamonsen
Helge Johansen
Ronny lsaksen

Karl Rune Flzboe
Frode A. Bruvold

‘=R yNere junhior 16

© o ik AT M A e By A e R e b s b s S st Bt

071
074
Q73
075
077
0&s
076
072
070
068

00~ D)

IR S 123
7 087
§ 065
[ 064

Torkil Emberland
Kijetil Fareth
Nils Fetter
Frode Henjaminsen
Stig Leviund

Jarn H. Johnsen
en Saksenvik
Fepen Roll Valen
Jan Arild Hansen
Ulf Hugo Bertelsen

i YRore junipr 17

‘Berge Gamst

fr jan Jensen
Bijgrn Pedersen
Vidar Olee:

Blomstereng

Lo

srEnns

start 2. d

21

21
218

13
i1z
1:
13
i

iz
1:
is
i
1t
i
1
1:

R R

44,42,0
48, 08,0

37.02,0
8. X%, 0
%8.58,0
39.11,0

42,04,0
44,33,0

16.48,0

10.11,0
12.26,0

45,30,0
46.22,0
46.47,0
48,.58,0
5%, 04,0

13.44,0
14.40,0
16.19,0
17.00,0
17.05,0
19,17,0
21.59,0
33.40,0

3
januar

104

Saga Skistadion

Leype:
TD H

24,08, 0-1
26,237, 0-2

19.48,0-1
20.57,0-2
21.0%,0-3
21.34,0-4

23‘- 27 [ 0“5

22,58, 0-1
2%.14,0-2

05,57,0~1
10.46,0-2

04.38,0-1

56,04, 0-1
57.13,0-3
56,53, 02
58,07, 04
59,09, 0-5
05, 0-4

38.11,0-1
38,17,0-2
40,59, 0-5
39.56,0-3
40.41,0~4
42,35,0-7
42.51,0-8
46.51,0-10
41,3%1,0-4
43,09,0-9

39.04,0~1
39, 16,02
39.40,0-3
41.%1,0~4

Tor Hansen
Magne Mikalsen

2‘:’- 34’ 0_1
21.45,0-2

17.14,0~1
17.36,0-2
17.55,0~4
17.37,0~3

19.06,0-1
21.19,0-2

Obn 5750_1

04.14,0-2
01.40,0-1

57.16,0-1

49,26, 0-2
49,0%,0~1
49,54,0-3
50.51,0-4

53, 59, 0-5

Tl 24, 0=
2&.47,0-
39.08,0-7
46,49, 0-8

|
N b0 = id k)

34, 50,0-2
34,48,0-1




R E . UL T8 o405

Kretsrenn 21.-27. januar Srga Skistadion
wnnledert! Terje Hallen Jaktstart 2. dag Leype:r Tor Hansen
idtaking: HTH og LKN iEs : Magne Mikalsen

'ordfeisa Idrettslag

ASE NR. N A VN TID 1. 2.
~inner senior

1 078 Grethe—-Lise Hagensen 39.34,0 20,41,0-1 18,.53,0-1
vinner eldre junior

1 Q81 Lene Hanssen 39.48,0 20,39,0-1 192.09,0-2

2 079 Lis Karin Haakstad 40.36,0 21.18,0-2 19.18,0-3 a
X 080 Mona Olsen 40,39,0 21.41,0-3 18.58,0-1 ¢
vinner ynore junior 17 ‘

1 082 Ann Kristin Nordeng 42. 14,0 22.11,0-2 20,053,002

2 084 Lene Hansen 43, 42,0 23.40,0-4 20.02,0-1

3 08% Derit Walle 44.10,Q 3.28,0-3 20.,32,0-3F

08sé  Inger—Heldil Johansen 20.25,0-1

camwr o yngre junjor 16

M 088 rerete Kalseth 435.36,0 22.31,0~-1 21.05,0-1

2 087 Maria Olsen 48.15,0 250.12,0-2 23,035,022

-5PORT RESULTATSYSTEM 890122
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SKIGRUPPA

VARE SPONSORER:

Einar's Bilseryice

W
Elektrq,-.- Kjol as.
70
Handelshuset
Ove A/S
Slorslent - Sarkjosen

T k
FRISORSALONG

Mobil

Knutsens Autoservice

Als Motorservice

MARINER - JONSRED - HONDA
POLARIS - L¥NX - ARIENS

TN

Nordreisa Bok og Papir

E‘ Pasaco '
HERRE- 0G UNGDOMSKLER

Storslett

)= Sportsservice *s
SPOAT




